1. τῷ κακῷ] sic ABC, τῷν κακῶν O. 4. 5. ἀπαταιῶσι O.

6. θεουργοὺς] θεουργοὺς αὐτοὺς Gale not. 7. μὲν] sic ACD,

om. O. 14. κεραυνῷ C. 17—19. καὶ τοῦτο—προκρίνω] haec in Porphyrii epistola a Galeo reficta non leguntur.

de vaticinio vere divino. bonum quippe magis adversatur malo quam non bono.

Quemadmodum igitur templorum expilatores deorum religioni maxime repugnant, sic qui daemonibus, qui impostores sunt omnisque lasciviae auctores, favent, contrarii maxime sunt veris sacerdotibus. ab his enim omnis spiritus malus fugit et facessit prorsus, omnis malitia omnis passio absconditur, bonorum pura communicatio ad puros desertur, et despiciat ab igne divino veritatem percipiunt. his ergo mali spiritus impedimenti nihil afferre possunt, neque ad animae bona avertenda obstaculi. sed nec suggestur superbiae fumus aut adulatio mollis, neque suffumigatione falluntur, neque vi ulla perturbantur: sed haec omnia mala tamquam fulgaris iectu percussa disperduntur et facessunt, nec possunt vel ad hos appropinquare. solum igitur genus hoc vaticiniū sincerum et sacrum et revera divinum

ὑπερφυὲς ἀίδιον προῦπάρχον, οὐδὲ παράθεσὶν τινὰ ἐπιδεχόμενον οὔτε ὑπεροχήν τινος ἐν πολλοῖς προτεταγμένην,
3 ἢ ἄλλ' ἀπολύταται καθ' ἔαντὸν καὶ μονοειδὲς πάντων προηγεῖται. Ὡς δεῖ καὶ σὲ καὶ πᾶς ὅστις ἐστὶ γνήσιος τῶν
θεῶν ἐραστὴς ἐπιδοῦναι ἔαντὸν ὅλον· ἐκ γὰρ τοῦ τοιού-
8 τοῦ τρόπου παραγίνεται ἄμα τε καὶ ἐν ταῖς μαντείαις ἡ
ἄπταιστος ἀλήθεια καὶ ἐν ταῖς ψυχαῖς ἡ τελεία ἀρετῆ.
μετὰ τούτων δὲ ἀμφοτέρων δίδοται τοῖς θεουργοῖς ἡ πρὸς
9 τὸ νοητὸν πῦρ ἀνοδος, ὃ δὴ καὶ τέλος δεῖ πάσης μὲν
προγνώσεως πάσης δὲ θεουργικῆς πραγματείας προτί-
θεσθαι.

12 Μάτην οὖν ἐπεισάγεις τὴν ἀπὸ τῶν ἀθέων δόξαν,
ώς ἄρα τὴν πᾶσαν μαντείαν ἀπὸ τοῦ πονηροῦ δαιμονος
ἡγοῦνται ἐπιτελεῖσθαι· οὔτε γὰρ ἄξιον αὐτῶν μνημονεύ-
15 ειν ἐν ταῖς περὶ θεῶν ἐπιστάσεσι· καὶ ἄμα ἀμαθεῖς εἰσὶν
οὗτοι τῆς τοῦ ἀληθοῦς τε καὶ ψευδοῦς διακρίσεως διὰ

2. προτεταγμένη Α.

3. ἀπόλυται Α, ἀπόλλυται ΒCD.

|| καὶ οὐ. ABCD. 8. μετὰ] sic ACD et Gale not., κατὰ O.

9. δὴ] sic ABD, δὲ O. || τύλεος B. 12. ἐπεισάγεις D.

12–13. ἀπὸ τῶν—μαντεῶν οὐ. O. 12. ἀπὸ (ante τῶν)

deesse potest. Gale not. 13–14. ὡς ὄρα—ἐπιτελεῖσθαι]

haec in Galei compilatione omittuntur. 15. περὶ θεῶν] sic

ACD, περὶ τῶν θεῶν O.

nec indiget, ut tu dicis, arbitro vel me vel alio quopiam, ut illud
prae aliis eligam, ipsum enim omnibus aliis longe praestat, super-
naturale cum sit et aeternum et praeexistens, nec recipit additionem
ex comparatione aut excellentiam aliquam ab extra, eo quod alicui
e multis praeferatur, sed liberatur ab omnibus et uniformiter omni-
bus anteit. cui oportet te et quisquis deorum genuinus amator sit
se totum tradere; hac enim ratione sola acquiritur et in vaticiniis
veritas firma, et in anima virtus perfecta; quibus sane dnobus sa-
cerdos ad ignem ascendit intelligibilem, quod quidem tamquam finem
tum vaticinio tum sacris operationibus omnibus oportet proponere.